AVSONIVS AXIO PAVLO RHETORI SAL.

EP\_8 v.1 Tandem eluctati retinacula blanda morarum  
 2 Burdigalae molles liquimus inlecebras.  
 3 Santonicamque urbem vicino accessimus agro ;  
 4 quod tibi si gratum est, optime Paule, proba.  
 5 Cornipedes rapiant inposta petorrita mulae,  
 6 vel cisio trijugi, si placet, insilias,  
 7 vel celerem mannum vel ruptum terga veraedum  
 8 conscendas, propere dum modo jam venias ;  
 9 instantis revocant quia nos sollemnia Paschae  
 10 libera nec nobis est mora desidia.  
 11 Perfer in excursu vel terjuga milia epodon  
 12 vel falsas lites, quas schola vestra serit.  
 13 Nobiscum invenies nullas, quia liquimus istic  
 14 nugarum veteres cum sale relliquias.

AVSONIVS PAVLO

EP\_9 v.1 Ostrea nobilium cenis sumptuque nepotum  
 2 cognita diversoque maris deprensa profundo,  
 3 aut refugis nudata vadis aut scrupaea subter  
 4 antra et muriceis scopulorum mersa lacunis,  
 5 quae viridis muscus, quae dedecor alga recondit,  
 6 quae testis concreta suis ceu saxa cohaerent,  
 7 quae mutata loco, pingui mox consita limo,  
 8 nutrit secretus conclusae uliginis umor,  
 9 enumerare jubes, vetus o mihi Paule sodalis,  
 10 adsuefacte meis joculari carmine nugis.  
 11 Adgrediar ; quamvis curam non ista senilem

12 sollicitent frugique viro dignanda putentur.  
 13 Nam mihi non Saliare epulum, non aura dapalis,  
 14 qualem Penelopae nebulonum mensa procorum  
 15 Alcinoique habuit nitidae cutis uncta juvenus.  
 16 Enumerabo tamen famam testesque secutus  
 17 pro studiis hominum semper diversa probantum.  
 18 Set mihi prae cunctis ditissima, quae Medulorum  
 19 educat oceanus, quae Burdigalensia nomen  
 20 usque ad Caesareas tulit admiratio mensas,  
 21 non laudata minus nostri quam gloria vini.  
 22 Haec inter cunctas palmam meruere priorem,  
 23 omnibus ex longo cedentibus : ista et opimi  
 24 visceris et nivei dulcique tenerrima suco  
 25 miscent aequoreum tenui sale tincta saporem.  
 26 Proxima sint quamvis, set longe proxima multo  
 27 ex intervallo, quae Massiliensia, portum  
 28 quae Narbo ad Veneris nutrit ; cultuque carentia  
 29 Hellespontiaci quae protegit aequor Abydi ;  
 30 vel quae Baianis pendent fluitantia palis ;  
 31 Santonico quae tecta salo ; quae nota Genonis ;  
 32 aut Eborae mixtus pelago quae protegit amnis,  
 33 ut multo jaceant algarum obducta recessu ;  
 34 aspera quae testis sed dulcia, farris opimi.  
 35 Sunt et Aremorici qui laudent ostrea ponti,  
 36 et quae Pictonici legit accola litoris, et quae  
 37 mira Caledoniis nonnumquam detegit aestus.  
 38 Accedunt quae fama recens Byzantia subter  
 39 litora et insana generata Propontidis acta  
 40 Promoti celebrata ducis de nomine laudat.  
 41 Haec tibi non vates, non historicus neque toto  
 42 orbe vagus conviva loquor, set tradita multis,  
 43 ut solitum, quotiens dextrae invitatio mensae  
 44 sollicitat lenem comi sermone Lyaeum.  
 45 Haec non per vulgum mihi cognita perque popinas,  
 46 aut parasitorum collegia Plautinorum,  
 47 set festos quia saepe dies partim ipse meorum  
 48 excolui inque vicem conviva vocatus adivi,  
 49 natalis si forte fuit sollempnis amico  
 50 conjugioque dapes aut sacra repotia patrum,  
 51 audivi meminique bonos laudare frequentes.

INVITATIO AD PAVLVM

EP\_10 v.1 Si qua fides falsis umquam est adhibenda poetis  
 2 nec plasma semper adlinunt,  
 3 Paule, Camenarum celeberrime Castaliarum  
 4 alumne quondam, nunc pater,  
 5 aut avus aut proavis antiquior, ut fuit olim  
 6 Tartesiorum regulus ;  
 7 intemerata tibi maneant promissa memento.  
 8 Phoebus jubet verum loqui ;  
 9 etsi Pierias patitur lirare sorores,  
 10 numquam ipse torquet aulaka.  
 11 Te quoque ne pigeat consponsi foederis : et jam  
 12 citus veni remo aut rota,  
 13 aequoris undosi qua multiplicata recursu  
 14 Garumna pontum provocat,  
 15 aut iteratarum qua glarea trita viarum

16 fert militarem ad Blaviam.  
 17 Nos etenim primis sanctum post Pascha diebus  
 18 avemus agrum visere.  
 19 Nam populi coetus et compita sordida rixis  
 20 fastidientes cernimus  
 21 angustas fervere vias et congrege volgo  
 22 nomen plateas perdere.  
 23 Turbida congestis referitur vocibus echo :  
 24 "Tene, feri, duc, da, cave !"  
 25 sus lutulenta fugit, rabidus canis impete saevo  
 26 et impares plaustro boves.  
 27 Nec prodest penetrare domus et operta subire :  
 28 per tecta clamores meant.  
 29 Haec et quae possunt placidos offendere mores,  
 30 cogunt relinqui moenia,  
 31 dulcia secreti repetantur ut otia ruris,  
 32 nugis amica ac seriis ;  
 33 tempora disponas ubi tu tua jusque tuum sit,  
 34 ut nil agas vel quod voles.  
 35 Ad quae si properas, tota cum merce tuarum  
 36 veni Camenarum citus.  
 37 Dactylicos, elegos, choriambum carmen, epodos,  
 38 socci et cothurni musicam  
 39 carpentis impone tuis : nam tota supellex  
 40 vatium piorum chartea est.  
 41 Nobiscum invenies kat'enantia, si libet uti  
 42 non Poena, sed Graeca fide.

RESCRIPTVM PAVLO SVO

EP\_11 v.1 Vinum cum bijugo parabo plaustro  
 2 primo tempore Santonos vehendum,  
 3 ovum tu quoque passeris marini,  
 4 quod nunc promus ait procul relictum  
 5 in fundo patriae Bigerritanae.

AYSONIOS PAULOI

EP\_12 v.1 Helladikes metochon Mouses Latiaequae Camenae,  
 2 Axion Ausonios sermone adludo bilingui,  
 3 Musae, quid facimus ? Ti Kenaisin eph'elpisin autos  
 4 ludimus aphantodiasin en hemati geraskontes ?  
 5 Santonikois Campoisin, Hopoi kryos axenos estin,  
 6 erramus Gelidotromeroi Kai frigidopoetae,  
 7 Pieridon teneroplokamon therapontes inertes.  
 8 Panta de Echei pagetos te pedum Kai Krousos odonton,  
 9 thalporos quia nulla Phokou Chionodei Chorei,  
 10 et duplicant frigus psychra carmina metioontes.  
 11 Archomenos de ara meni Neoi Ianou te Calendais  
 12 primitias Pauloi nostrae pempsonen Aoides.  
 13 Mnemosynes Kredemnokomou polycantica tekna,  
 14 ennea verbosae Krinnostephanoi te puellae,  
 15 Enth' age Moi polyrisa hepe, Skourodea molpen,  
 16 frontibus Hymeterais pterinon praeferte triumphum.  
 17 Hymas gar kaleo Kainos Dionysopoietes :  
 18 Pauloi Epharmosaites memigmenobarbaron Oiden.  
 19 Ou gar Moi themis estin in hac regione menonti  
 20 Axion ab nostris epideuea Eine Kamenais.  
 21 Keinos Emoi panton metochos, qui seria nostra,